Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011 г.                                                                                                      № 22
П. Рыбасово
О внесении изменений
Постановление № 100 от 22.11.2010г.

«Об утверждении сроков подготовки
документов в области архитектурно-
градостроительной деятельности
Рыбасовского сельского поселения»
         На основании Постановления Администрации Сальского района Ростовской области от 24.12.2009г. № 2170 об утверждении Многофункционального автономного учреждения Сальского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 100 от 22.11.2010г. «Об утверждении сроков подготовки документов в области архитектурно-градостроительной деятельности Рыбасовского сельского поселения»:
- п.5 приложения читать в следующей редакции: «Выдача разрешения на реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства»,
- п.20 приложения исключить фразу «Согласование планируемых перепланировок нежилых зданий и встроенных помещений (не требующих выдачи разрешений, т.к. не затрагиваются конструктивные характеристики надежности)»,
- п.21 приложения исключить фразу «Согласование незначительных перепланировок жилых помещений, не затрагивающих конструктивные характеристики надежности»,

- п.23 приложения в скобках добавить слово  «строительство» и читать в следующей редакции: «Согласование проектной документации объектов капитального строительства (строительство, реконструкция, капитальный ремонт, переустройство и (или) перепланировка, др.)»

- п.27 приложения исключить фразу «Выдача справок о соответствии строений СНиПам»
2. Обнародовать постановление путем размещения копий на досках объявлений в Рыбасовском сельском поселении.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Рыбасовского сельского поселения:                                   И.Ф.Лященко
Подготовил: специалист по земельным

и имущественным отношениям

С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72